
Důvody pro vaši návštěvu: 
  Veletrh LASER 11 opět potvrzuje svoji pozici nejvýznamnějšího odborného veletrhu na světě, veletrhu 

se zúčastní více než 1.000 vystavovatelů ze 35 zemí na výstavní ploše 35.000 m2, 
očekává se návštěva kolem 30.000 návštěvníků z celého světa.

  Žádný jiný veletrh neprezentuje svět fotoniky tak obsáhle a koncentrovaně, veletrh je tematic-
ky zaměřen na laserové komponenty a laserové výrobní systémy. Nabídka představuje inovativní 
technologie s konkrétními možnostmi průmyslového využití. Veletrhu se účastní všichni světoví lídři 
trhu, kteří budou informovat o neomezených možnostech nasazení optických technologií.

  Veletrh doprovází informačně velmi hodnotný World of Photonics Congress pořádanými ve 
spolupráci a pod záštitou renomovaných společností a expertů z oboru. 

Oborové zaměření veletrhu:

Důležité informace:
Aktuální seznam vystavovatelů  adoprovodných akcí sledujte na ww.laser.de. 
Vstupenky, ubytování, zájezdy:

v Brně:  EXPO-Consult+Service, spol. s r.o.                 v Praze: Fractal, s.r.o.
 Příkop 4, 604 45 Brno      Vinohradská 174, Praha 3, 130 00
 tel. 545 176 158, fax: 545 176 159    tel. 222 512 000, fax: 222 515 000
 info@expocs.cz, www.expocs.cz    martin.spata@fractal.cz

Věříme, že se rozhodnete k návštěvě tohoto prestižního veletrhu. Zajistíme vám kompletní 
návštěvnický servis.

     

POZVÁNKA PRO NÁVŠTĚVNÍKY
20. SVĚTOVÝ VELETRH A KONGRES OPTICKÝCH A LASEROVÝCH 

TECHNOLOGIÍ — KOMPONENTY, SYSTÉMY, APLIKACE

NOVÉ VÝSTAVIŠTĚ MNICHOV, 23.–26. KVĚTNA 2011

Objednávka vstupenek, zájezdu a ubytování,
prosím otočte › › › 

�   Laser a optronika 

�   Optika  

�   Výrobní laserová 
technika  

�   Optické měřicí 
systémy  

�   Seznorika, měřicí 
a zkoušecí technika 

�   Optické 
informační 
technologie  

�   Imaging  

�   Biofotonika          
�   Life Sciences
�   Green Photonics

ing. Jaroslav Vondruška
of. zástupce Messe München pro ČR a SR
vondruska@expocs.cz

www.world-of-photonics.net



Navštivte obrazovou databázi nabízených hotelů na www.expocs.cz. 
Veškeré objednávky též online na www.expocs.cz - možnost platby kartou. 

OBJEDNÁVKA SLUŽEB
www.expocs.cz    fax: 545 176 159

OBJEDNÁVKA ZLEVNĚNÝCH VSTUPENEK

1-denní vstupenka za 978,- Kč 

2-denní vstupenka za 1.731,- Kč

Permanentka za 2.233,- Kč

Studentská za 18,- EUR (pouze u pokladny)
   

Firma:      Kontaktní osoba:

Ulice:      PSČ:    Město:

Pevná linka:     IČO:   DIČ:

Mobil:      E-mail:

Fax:      www:

Účastník zájezdu:     Datum narození (z důvodu uzavření cest. pojištění):

(Účastník zájezdu):     (Datum narození):

(Účastník zájezdu):     (Datum narození):

VYPLŇTE PROSÍM POŽADOVANÉ ÚDAJE. ÚČASTNÍKA ZÁJEZDU A DATUM NAROZENÍ UVEĎTE POUZE PŘI OBJEDNÁVCE ZÁJEZDU

POPTÁVKA INDIVIDUÁLNÍHO UBYTOVÁNÍ 

Termín ubytování   od        do        Počet nocí 

Typ a počet pokojů

1. Ubytování v jednoduchých penzionech v okolí výstaviště; ceny od cca 25 EUR osoba/noc. Jedná se o vícelůžkové pokoje

2. Střední kategorie hotelů v Mnichově, solidní vybavení, dobrý poměr poloha-cena-rozsah služeb; cena 41–70 EUR osoba/noc.

3. Ubytování v pensionech a hotelích ve vesnicích v okolí nového výstaviště, cena od cca 55 EUR jednolůžkový/noc 

4. Luxusní hotely a ubytovací zařízení. Široká nabídka poskytovaných služeb, kvalita a pohodlí; ceny od cca 90 EUR pokoj/noc

5. Jiná kategorie – upřesněte prosím vaše požadavky telefonicky na tel. +420 545 176 160

OBJEDNÁVKA JEDNODENNÍHO ZÁJEZDU NA LASER
Odjezd 23. 05. Odjezd v 02.30 hod z Brna, 05.00 hod z Prahy. Kolem 10.00 hod. příjezd na výstaviště, prohlídka 
veletrhu. Po skončení veletrhu cca v 18.hod odjezd zpět do ČR.

                        

z Brna z ulice Nádražní (naproti hotelu Grand) 

z Prahy (autobusové nádraží Florenc, nástupiště č. 0)

z Plzně (upřesníme)             

dopravu kvalitním  autobusem, pojištění, doprovod. 
Kolektivům nad 20 osob poskytujeme možnost vlastního 
plánování programu zájezdu. Objednávky zasílejte do  10. 05.2011.
Zájezd se uskuteční při min. počtu 20-ti osob.

CENA ZÁJEZDU 1.590,- KČ OBSAHUJE:        ZVOLTE PROSÍM MÍSTO ODJEZDU

 Ks

 Ks

Ks

Zajišťujeme ubytování v Mnichově pro jednotlivce i kolektivy. 
Máme 10 let zkušeností a stovky spokojených zákazníků.

Naše CK je pojištěná pro případ úpadku 
podle zákona Č.159/1999 SB.

Ceny jsou včetně katalogu. Veletrh je povinně registrovaný, je nutné uvést jména osob, pro které jsou vstupenky objednávány. Registrovat se můžete 
také přes www.expocs.cz anebo na www.world-of-photonics.net.  Zaregistrovaní návštěvníci od nás obdrží mailem vstupenku. Vstupenky lze na 
www.expocs.cz také platit bezpečně platební kartou. Vstupenky platí na kterýkoliv den veletrhu.

BUY NOW

Uveďte jména osob pro registraci vstupenek:

..............................................................................

.............................................................................

.............................................................................

.............................................................................

.............................................................................

............................................................................. 


